
mĚsrys zÁpy
Obecně závazná vyhláška č. 112017

o nočním klldu

Zastupitelstvo městyse Zapy se na svém zasedání dne 15.!2.2016 usnesením č. 5
usneslo vydat nazákladé ustanovení § 10 písm. d) austanovení § 84 odst.2 písm. h) zákona
é. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 47 odst. 6 zěkona
20011990 Sb., o přestupcích, tuto obecné závaznou vyhlášku:

čt. t
Předmět

Předmětem této obecně závaznévyhlašky je stanovení qýjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, než stanoví zékon.

čt.z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

čt. s
Stanovení výjimečných případůn při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

nebo žádnou.
1) Doba noěního klidu se nerrymezuje:
a) v noci z 31. prosince na 1. ledna
b) v noci z 30. dubna na l. května

2) Doba nočního klidu se rrymezuje od 02:00 do 06:00 hodin, a to v následujících případech:
a) v době konaní místní tradiční akce Pouťovázábava
b) v době konrání místní tradiční akce Grilování s hasiči
c) v době konaní místní akce Letní taneční zábava

3) Informace o konkrétním termínu konání akce uvedené v odst. 2, bude zveřejněna úřadem
městyse Zápy na uřední desce minimálně 5 dnů před datem konání.

čt.l
zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška městyse Zápy ě. 312016 o nočním klidu, ze dne
15.12.2016.

V
c1.5

závéreěná ustanovení

1 ) Tato obe cně záv azná vyhl áška rtabyv á úč inno sti

\ ]"r
(jméno a příjmení)
místostarosta

Vyvěšeno dne: 24.3.2017
.Seimrltn dne,

15 dnem po dni lyhlášení.

(jméno a
Starosta


